Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 25/02/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  001878/2025

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores.
Senhoras Vereadoras.

Requeiro a mesa diretora ouvido o soberano Plenário, a inclusão no rol convidados para a
realização da audiência pública, req nº1530/2025 que ocorrerá no dia 27/02/2025 às 15h, que
discutirá a merenda escolar e contratação de professores da rede municipal de ensino as seguintes
autoridades;

Sejam convidadas, Exma. Dra. Samyra Ribeiro Namen,titular da 10ª Promotoria de Justiça
de Juiz de Fora; Exma. Sra. Dra. Danielle Vignoli Guzella Leite,titular da 22ª Promotoria de Justiça da
Comarca de Juiz de Fora; a senhora Denise Aparecida Gama Silva Pinheiro, Presidente do Conselho
Municipal de Alimentação Escolar JF- CAE; o senhor Waltencir da Silva, presidente do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar - COMSEA.

Palácio Barbosa Lima, 25 de fevereiro de 2025.

Carlos Alberto de Mello
Vereador Sargento Mello Casal - PL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 146253

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-02-25T19:34:41-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos